1/2

 CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:          /NQ-NĐHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2019

NGHỊ QUYẾT
Về việc thông qua các nội dung xin ý kiến HĐQT ngày 25/10/2019 (lần thứ 108.1)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng;
Căn cứ văn bản xin ý kiến số 6000/NĐHP-HĐQT ngày 25 tháng 10 năm 2019 của

Hội đồng quản trị Công ty;
Căn cứ biểu quyết bằng văn bản của các thành viên HĐQT đối với tờ trình

5982/TTr-NĐHP ngày 25/10/2019 về việc bổ nhiệm lại Phó Tổng Giám đốc và Kế toán
trưởng;

Xét tờ trình của Tổng Giám đốc Công ty (nêu trên),

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua bổ nhiệm lại Phó Tổng Giám đốc và Kế toán trưởng Công ty Cổ
phần Nhiệt điện Hải Phòng như đề nghị của Tổng Giám đốc tại tờ trình số 5982/TTr-
NĐHP ngày 25/10/2019.

Điều 2. Các ông Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc Công ty có trách nhiệm thi
hành Nghị quyết này./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (e – copy);
- Các TV.HĐQT, BKS (e – copy để b/c);
- UBCKNN (hard – copy)(3);
- Website Công ty;
- Lưu: VT, HĐQT.

   Tạ Công Hoan

CONG TY CO PHAN
NHItT DIN HAI PHONG

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VItT NAM
DOc 14p - Tv do - I4nh ph&

S6: 5982/TTr-NDHP 	 Hai Phong, ngay 25 thong 10 nom 2019

TO TRiNH
Ve viec bo nhiem lai Pho TOng Giam dOc va Ke town truirng

Kinh 	HOi dOng quail tri Cong ty Co phan Nhiat din Hai Phong.

Can cir Dieu la T6 chac, hoot dOng cua Cong ty Co ph'an Nhiat din Hai Phong;

Can cir Dieu la T6 chirc, float dOng cua Cong ty Co phan Nhiat din Hai PhOng;

Can cir Quy the ve cong tac can b0 dm Tap doan Dian ltrc Viet Nam ban
hanh kern theo Quyat dinh s6116/QD-EVN ngay 17/4/2018;

Can cir Quy the ve cong tac can b0 cua Cong ty Co phan Nhiat din Hai
PhOng ban hanh kern theo Quyat dinh s6 1226/QD-NDHP ngay 13/3/2019;

Can cir van ban s6 53/NQ-HDTV ngay 06/9/2019 dm T6'ng Cong ty Phat
din 2 va van ban s6 5081/NDHP-HDQT ngay 18/9/2019 dm H0i dOng quan tri
Cong ty va vi'ec thong qua chn trucmg b6 nhiam lai Ph6 T6ng Giam d6c va Ke toan
tnrong Cong ty Co phan Nhiat din Hai Phong;

Can cir van ban s6 103-CV/DUNDHP ngay 04/10/2019 dm Dang fry Cong
ty Co phan Nhiat din Hai Phong va vi'ec b6 nhiam lai Pho T6ng Giam d6c va K6
toan tnamg;

Can cir Nghi guy& s6 89/NQ-HDTV ngay 24/10/2019 T6ng Cong ty Phat
din 2 va viac thong qua phuang an nhan su b6 nhiam tai can b0 tai Cong ty Co
phan Nhiat din Hai Phong;

Ke to ngay 01/11/2019, Ong Duang San Ba va Ong Nguygn Minh Thanh hat
nhi'am lcSt, a thvc hian quy trinh b6 nhiam lai can b0 theo quy dinh, T6ng Giam
d6c kinh trinh Hoi dOng quan tri xem xet thong qua nhan su b6 nhiam tai chirc
danh Pho T6ng Giam d6c va Ke toan truang Cong ty Co phAn Nhiat din Hai
Phong nhu sau:

1. B6 nhiam tai Ong Duang San Ba, sinh ngay 20/01/1968, K'y su Nhiat giu
chirc vu Pho T6ng Giam d6c, Cong ty Co phAn Nhiat din Hai PhOng.

2. B6 nhiam lai Ong Nguygn Minh Thanh, sinh ngay 16/12/1982, Cu nhan kinh
to giu chirc vu Ke toan truOng, Cong ty Co phan Nhiat din Hai Phong.

3. Thai gian gift chirc vv: 4 nom, ka tir ngay 01/11/2019.

(kern theo ho sd bo nhi0i igi Pho Tdng Giam (lac va KeC toan trwang)

guyen Thuieng Quang

T6ng Giam d6c Cong ty Co phAn Nhiet dien Hai Phong kinh trinh HOi diing
pan tri xem xet, guy& dinh./.

Noi nhtp:
- Nhu tren (hard-copy)3;
- Hang by C.ty (e-copy);
- TGD, P.TGD C.ty (e-copy);
- BKS C.ty (e-copy);
- Liru: VT, HCLD.

		TA CONG HOAN
	2019-10-31T09:16:41+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2019-10-31T09:41:56+0700

		2019-10-31T09:41:56+0700

		2019-10-31T10:10:11+0700
	NGUYỄN THƯỜNG QUANG
	I am the author of this document